
MORAVSKÁ LUCERNA 
PROPOZICE 

 

Tato střelecká soutěž se střílí po setmění a předpokládá se, že každý účastník bude mít funkční 

lucernu se svíčkou nebo petrolejku pro zajištění bezpečnosti pohybu na střelnici.(neoslňující) 

Soutěž se bude konat v sobotu  25.2.2017 

Prezentace od 16.30 hod doporučujeme předběžné přihlášení do 21.2. 

Zahájení  střeleb : po setmění 

Popis průběhu střelby : Na pokyn řídícího střelby, při rožnutých světlech, střelci nabijí 6 nábojů, 

natáhnou a namíří zbraně na svůj terč pro střelbu ve stoje bez opory. Nahlásí připravenost dle čísla 

stanoviště. Světlomety zhasnou a za 1 až 3 vteřiny se rožnou. Čas pro střelbu je dán dobou svícení 

reflektorů. Samonabíjecí zbraně 7 vteřin ( kat. 1 až 4), opakovací zbraně (5 až 8) 12 vteřin. Po krátké 

chvíli se reflektory zapnou, řídící střelby provede  kontrolu vybití zbraní a jde se k terčům. 

Kategorie : 

1. Samonabíjecí pistole .22 Lr 

2. Samonabíjecí pistole větší ráže než .22 Lr 

3. Samonabíjecí malorážka 

4. Samonabíjecí puška větší ráže než .22 Lr 

5. Revolver .22 Lr 

6. Revolver větší ráže než .22Lr 

7. Opakovací malorážka 

8. Opakovací puška větší ráže než .22 Lr 

Mířidla u všech zbraní bez omezení. 

Každý střelec může  střílet vždy jedenkrát  ve třech  jím zvolených kategoriích.  

Podrobnější informace podá řídící soutěže Pavel Opletal st. Tel. 603 379 801, mail pavopl@seznam.cz 

AVZO Budišov nad Budišovkou 

2015   1. Pavel Opletal ml.                 2. Stanislav Stuchlík                 3. Pavel Opletal st.  

2016   1. Jaromír Vojkůvka                2. Antonín Kopečný                  3. Stanislav Stuchlík 

mailto:pavopl@seznam.cz

